
UCHWAŁA NR 175/XXXIV/2021 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: Innowacyjna edukacja w Szkole Podstawowej 
w Irządzach w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn.: Innowacyjna edukacja w Szkole   Podstawowej 
w Irządzach w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. dla 
osi priorytetowej: XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego dla działania: 11.1 Ograniczenie przedwczesnego 
kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, 
kształcenia podstawowego i średniego dla poddziałania: 11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego – 
konkurs, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Ogólna wartość projektu stanowi  kwotę – 238 670,00 zł. 

3. Projekt, o którym mowa w ust.1 realizowany będzie w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 
Ledwocha w Irządzach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBF5345-7640-4F2E-B7A4-30A41C46082A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


